

# **LRO Norge ApS**

**Ved Fortunen 3, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 42 18 27 53**

## **Årsrapport**

**3. marts - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

---

Lars Rosenberg Overby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. marts - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LRO Norge ApS  
Ved Fortunen 3  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 18 27 53

Regnskabsår: 3. marts - 31. december

**Direktion**

Lars Rosenberg Overby, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.048 kr.. Resultatet er realiseret som forventet

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/3 2021 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.920</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.048</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.048</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.048</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.048</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalinteresse	<u>7.397</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.397</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>2.433</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.433</u>
Likvide beholdninger	<u>29.372</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.202</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
Note		<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	40.000
3	Overført resultat	<u>-8.048</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.952</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>7.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.202</u></b>

## Noter

---

				3/3 2021 - 31/12 2021
<b>1. Kapitalinteresse</b>				
Tilgang i årets løb				7.397
<b>Kostpris 31. december 2021</b>				<b>7.397</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>				<b>7.397</b>
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos LRO Norge ApS</b>
Advokatselskabet IUNO AS,	33,33 %	23.842	1.231.081	0
		<b>23.842</b>	<b>1.231.081</b>	<b>0</b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 3. marts 2021				40.000
				<b>40.000</b>
 <b>3. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud eller underskud				-8.048
				<b>-8.048</b>